
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민생활지원실

정책: 국민기초생활보장

단위: 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 주민생활지원실

주민생활지원실 19,341,391 18,496,294 845,097

국 11,482,657 11,090,882 391,775

분 255,741 255,741 0

도 2,187,374 2,147,602 39,772

시 5,415,619 5,002,069 413,550

국민기초생활보장 13,735,891 13,381,898 353,993

국 9,809,966 9,489,491 320,475

도 1,308,249 1,285,436 22,813

시 2,617,676 2,606,971 10,705

기초생활보장 11,386,055 11,032,765 353,290

국 8,954,609 8,667,590 287,019

도 1,185,653 1,163,281 22,372

시 1,245,793 1,201,894 43,899

생계급여 연계추진 10,500 10,820 △320

201 일반운영비 7,080 7,220 △140

01 사무관리비 3,080 3,220 △140

○생활보장위원회 참석수당 2,660 2,800 △140경정 2,660,000원

202 여비 3,420 3,600 △180

01 국내여비 3,420 3,600 △180

○저소득지원 업무수행여비 1,710 1,800 △90

○통합조사업무수행여비 1,710 1,800 △90

경정 1,710,000원

경정 1,710,000원

주거급여 1,701,250 1,701,250 0

국 1,361,000 1,361,000 0

도 170,125 170,125 0

시 170,125 170,125 0

301 일반보상금 1,681,250 1,701,250 △20,000

국 1,345,000 1,361,000 △16,000

도 168,125 170,125 △2,000

시 168,125 170,125 △2,000

01 사회보장적수혜금 1,681,250 1,701,250 △20,000

○주거급여 1,681,250 1,701,250 △20,000경정 1,681,250,000원

국 1,345,000 1,361,000 △16,000

도 168,125 170,125 △2,000

시 168,125 170,125 △2,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

국 16,000 0 16,000

도 2,000 0 2,000

시 2,000 0 2,000

10 사회복지보조 20,000 0 20,000

○주거현물급여 집수리 지원 20,000 0 20,00020,000,000원

국 16,000 0 16,000

도 2,000 0 2,000

시 2,000 0 2,000

교육급여 332,500 343,750 △11,250

국 266,000 275,000 △9,000
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부서: 주민생활지원실

정책: 국민기초생활보장

단위: 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 33,250 34,375 △1,125

시 33,250 34,375 △1,125

301 일반보상금 332,500 343,750 △11,250

국 266,000 275,000 △9,000

도 33,250 34,375 △1,125

시 33,250 34,375 △1,125

01 사회보장적수혜금 332,500 343,750 △11,250

○교육급여 332,500 343,750 △11,250경정 332,500,000원

국 266,000 275,000 △9,000

도 33,250 34,375 △1,125

시 33,250 34,375 △1,125

차상위계층 양곡할인지원 93,750 85,251 8,499

국 75,000 68,201 6,799

도 5,625 5,115 510

시 13,125 11,935 1,190

301 일반보상금 93,750 85,251 8,499

국 75,000 68,201 6,799

도 5,625 5,115 510

시 13,125 11,935 1,190

01 사회보장적수혜금 93,750 85,251 8,499

○차상위계층 양곡할인지원 93,750 85,251 8,499경정 93,750,000원

국 75,000 68,201 6,799

도 5,625 5,115 510

시 13,125 11,935 1,190

긴급복지 715,155 447,700 267,455

국 572,124 358,160 213,964

도 42,909 26,862 16,047

시 100,122 62,678 37,444

301 일반보상금 715,155 447,700 267,455

국 572,124 358,160 213,964

도 42,909 26,862 16,047

시 100,122 62,678 37,444

01 사회보장적수혜금 715,155 447,700 267,455

○긴급복지지원 715,155 447,700 267,455경정 715,155,000원

국 572,124 358,160 213,964

도 42,909 26,862 16,047

시 100,122 62,678 37,444

복지자원관리 연계추진 2,690 2,920 △230

201 일반운영비 980 1,120 △140

01 사무관리비 980 1,120 △140

○복지위원 참석수당 980 1,120 △140경정 980,000원

202 여비 1,710 1,800 △90

01 국내여비 1,710 1,800 △90

○무한돌봄 업무수행여비 1,710 1,800 △90경정 1,710,000원

지역사회서비스투자사업 345,978 299,713 46,265
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부서: 주민생활지원실

정책: 국민기초생활보장

단위: 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 242,184 209,799 32,385

도 51,897 44,957 6,940

시 51,897 44,957 6,940

307 민간이전 345,978 299,713 46,265

국 242,184 209,799 32,385

도 51,897 44,957 6,940

시 51,897 44,957 6,940

10 사회복지보조 345,978 299,713 46,265

○지역사회서비스 투자사업

345,978 299,713 46,265경정 345,978,000원

국 242,184 209,799 32,385

도 51,897 44,957 6,940

시 51,897 44,957 6,940

기초수급자 정부양곡 할인지원 253,805 210,934 42,871

국 253,805 210,934 42,871

301 일반보상금 253,805 210,934 42,871

국 253,805 210,934 42,871

01 사회보장적수혜금 253,805 210,934 42,871

○기초수급자 정부양곡 할인 지원

253,805 210,934 42,871경정 253,805,000원

국 253,805 210,934 42,871

자활사업 939,389 905,261 34,128

국 734,557 701,101 33,456

도 101,456 101,015 441

시 103,376 103,145 231

자활고용 연계추진 0 210 △210

201 일반운영비 0 210 △210

01 사무관리비 0 210 △210

○자활기관협의체 참석수당 0 210 △210경정 0 원

가사간병방문도우미사업 31,787 28,849 2,938

국 22,251 20,195 2,056

도 4,768 4,327 441

시 4,768 4,327 441

307 민간이전 31,787 28,849 2,938

국 22,251 20,195 2,056

도 4,768 4,327 441

시 4,768 4,327 441

05 민간위탁금 31,787 28,849 2,938

○가사간병 방문 도우미 31,787 28,849 2,938경정 31,787,000원

국 22,251 20,195 2,056

도 4,768 4,327 441

시 4,768 4,327 441

일을 통한 빈곤탈출 상담지원 31,400 0 31,400

국 31,400 0 31,400

101 인건비 29,210 0 29,210

국 29,210 0 29,210
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부서: 주민생활지원실

정책: 국민기초생활보장

단위: 자활사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 29,210 0 29,210

○자립지원 상담사 인건비 등(성립전)

29,210 0 29,21029,210,000원

국 29,210 0 29,210

201 일반운영비 890 0 890

국 890 0 890

01 사무관리비 890 0 890

○사무용품 구입 등(성립전) 890 0 890890,000원

국 890 0 890

202 여비 1,300 0 1,300

국 1,300 0 1,300

01 국내여비 1,300 0 1,300

○상담업무 등 업무추진 여비(성립전)

1,300 0 1,3001,300,000원

국 1,300 0 1,300

의료급여 지원(의료급여기금특별회계) 1,332,821 1,357,152 △24,331

국 120,800 120,800 0

도 21,140 21,140 0

시 1,190,881 1,215,212 △24,331

의료급여수급자 진료비 및 건강생활유지비 1,178,535 1,202,866 △24,331

308 자치단체등이전 1,178,535 1,202,866 △24,331

05 자치단체간부담금 1,178,535 1,202,866 △24,331

○의료급여수급자 진료비및건강생활유지비

1,178,535 1,202,866 △24,331경정 1,178,535,000원

저소득층 지원(생활안정자금융자사업특별회계) 77,626 86,720 △9,094

저소득층 생활융자금지원 75,906 85,000 △9,094

501 융자금 75,906 85,000 △9,094

01 민간융자금 75,906 85,000 △9,094

○민간융자금 75,906 85,000 △9,094경정 75,906,000원

지역사회복지체계 확립 2,662,283 2,657,131 5,152

국 1,263,482 1,263,482 0

도 661,398 661,398 0

시 737,403 732,251 5,152

지역사회 복지기반 구축 565,766 564,127 1,639

국 3,600 3,600 0

도 140,612 140,612 0

시 421,554 419,915 1,639

지역사회복지 및 행사운영 249,990 254,000 △4,010

201 일반운영비 12,945 16,100 △3,155

01 사무관리비 7,495 10,100 △2,605

○복지자원관리서비스안내서 제작

3,500 5,000 △1,500

○의료급여 서비스 지원 2,000 3,000 △1,000

경정 3,500,000원

경정 2,000,000원
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부서: 주민생활지원실

정책: 지역사회복지체계 확립

단위: 지역사회 복지기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○공익근무요원 단체보험료 1,995 2,100 △105경정 1,995,000원

03 행사운영비 5,450 6,000 △550

○사회복지의날 행사 2,700 3,000 △300

○지역사회복지협의체 연찬회

2,750 3,000 △250

경정 2,700,000원

경정 2,750,000원

202 여비 3,420 3,600 △180

01 국내여비 3,420 3,600 △180

○주민생활지원업무수행여비 1,710 1,800 △90

○지역사회복지협의체수행여비

1,710 1,800 △90

경정 1,710,000원

경정 1,710,000원

203 업무추진비 12,825 13,500 △675

03 시책추진업무추진비 12,825 13,500 △675

○주민생활지원실 시책추진업무추진비

12,825 13,500 △675경정 12,825,000원

지역사회복지협의체 민간 상근간사 31,230 30,000 1,230

307 민간이전 31,230 30,000 1,230

10 사회복지보조 31,230 30,000 1,230

○지역사회복지협의체 민간 상근간사 인건비

31,230 30,000 1,230경정 31,230,000원

지역사회 복지협의체 운영 29,059 26,880 2,179

201 일반운영비 5,586 5,880 △294

01 사무관리비 5,586 5,880 △294

○지역사회복지협의체위원회 참석수당

5,586 5,880 △294경정 5,586,000원

307 민간이전 19,000 16,000 3,000

10 사회복지보조 19,000 16,000 3,000

○지역사회복지협의체 일반운영비

19,000 16,000 3,000경정 19,000,000원

405 자산취득비 4,473 5,000 △527

01 자산및물품취득비 4,473 5,000 △527

○다용도복합기 2,373 2,900 △527경정 2,373,000원

생활공감정책 주부모니터단 운영 4,440 2,000 2,440

201 일반운영비 3,000 2,000 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○홍보물제작비 1,000 0 1,0001,000,000원

301 일반보상금 1,440 0 1,440

10 행사실비보상금 1,440 0 1,440

○모니터단 교육 및 회의참석 교통비

1,440 0 1,4401,440,000원

소외계층 빨래방 운영 3,800 4,000 △200
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부서: 주민생활지원실

정책: 지역사회복지체계 확립

단위: 지역사회 복지기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 3,800 4,000 △200

01 사무관리비 3,800 4,000 △200

○소외계층 빨래방 운영 3,800 4,000 △200경정 3,800,000원

부랑인 보호 및 지원 1,659,217 1,655,704 3,513

국 1,041,232 1,041,232 0

도 411,461 411,461 0

시 206,524 203,011 3,513

행여자 보호 9,153 5,640 3,513

201 일반운영비 798 840 △42

01 사무관리비 798 840 △42

○부랑인입퇴소심사위원회참석수당

798 840 △42경정 798,000원

202 여비 855 900 △45

01 국내여비 855 900 △45

○부랑인행여자업무수행여비 855 900 △45경정 855,000원

301 일반보상금 7,500 3,900 3,600

12 기타보상금 7,500 3,900 3,600

○무연고 사망자 장제비 6,000 2,400 3,600경정 6,000,000원

보훈관리 541,185 483,840 57,345

도 2,750 2,750 0

시 538,435 481,090 57,345

보훈단체 관리 541,185 483,840 57,345

도 2,750 2,750 0

시 538,435 481,090 57,345

보훈단체 운영 459,400 437,500 21,900

201 일반운영비 6,000 5,000 1,000

03 행사운영비 6,000 5,000 1,000

○보훈행사 개최에 따른 초청장 제작 및 물품구

입 6,000 5,000 1,000경정 6,000,000원

301 일반보상금 381,400 381,500 △100

10 행사실비보상금 9,600 9,700 △100

○보훈단체 안보교육 및 세미나 회의 참석 경비

1,900 2,000 △100경정 1,900,000원

402 민간자본이전 41,000 20,000 21,000

01 민간자본보조 41,000 20,000 21,000

○보훈단체 사무실 리모델링(재향군인회)

21,000 0 21,00021,000,000원

현충탑 및 전적지 시설정비 76,285 40,840 35,445

201 일반운영비 1,440 840 600

02 공공운영비 1,440 840 600
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부서: 주민생활지원실

정책: 보훈관리

단위: 보훈단체 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○현충탑,벨기에.룩셈부르크 참전비 가로등 전

기요금 1,440 840 600경정 1,440,000원

401 시설비및부대비 74,845 40,000 34,845

01 시설비 74,845 40,000 34,845

○현충탑,벨기에.룩셈부르크 참전비 시설정비(

도색공사,제초작업등) 74,845 40,000 34,845경정 74,845,000원

고용 촉진 및 안정 1,540,040 1,399,782 140,258

국 342,818 271,518 71,300

분 255,741 255,741 0

도 200,400 183,441 16,959

시 741,081 689,082 51,999

실업대책 지원 1,540,040 1,399,782 140,258

국 342,818 271,518 71,300

분 255,741 255,741 0

도 200,400 183,441 16,959

시 741,081 689,082 51,999

2012 프로시니어(실버) 일자리 사업 8,000 5,775 2,225

101 인건비 8,000 5,775 2,225

04 기간제근로자등보수 8,000 5,775 2,225

○프로시니어 일자리발굴지원 인건비

8,000 5,775 2,225경정 8,000,000원

지역공동체 일자리사업 358,644 209,836 148,808

국 179,322 104,918 74,404

도 53,797 31,475 22,322

시 125,525 73,443 52,082

101 인건비 332,444 193,636 138,808

국 166,222 96,818 69,404

도 49,867 29,045 20,822

시 116,355 67,773 48,582

04 기간제근로자등보수 332,444 193,636 138,808

○지역공동체일자리사업임금

332,444 193,636 138,808경정 332,444,000원

국 166,222 96,818 69,404

도 49,867 29,045 20,822

시 116,355 67,773 48,582

206 재료비 20,000 10,000 10,000

국 10,000 5,000 5,000

도 3,000 1,500 1,500

시 7,000 3,500 3,500

01 재료비 20,000 10,000 10,000

○지역공동체일자리사업자재비

20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원

국 10,000 5,000 5,000

도 3,000 1,500 1,500

시 7,000 3,500 3,500

일자리센터 운영 30,305 32,200 △1,895
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부서: 주민생활지원실

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 실업대책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 26,100 28,300 △2,200

01 사무관리비 16,250 18,300 △2,050

○일자리센터 임대료 3,700 4,500 △800

○일자리사업 홍보비 4,750 5,000 △250

○일자리업무추진 차량 임차료

6,000 7,000 △1,000

경정 3,700,000원

경정 4,750,000원

경정 6,000,000원

03 행사운영비 2,850 3,000 △150

○소규모채용행사(채용박람회)

2,850 3,000 △150경정 2,850,000원

202 여비 1,710 1,800 △90

01 국내여비 1,710 1,800 △90

○일자리센터 업무수행여비 1,710 1,800 △90경정 1,710,000원

301 일반보상금 1,995 2,100 △105

10 행사실비보상금 1,995 2,100 △105

○일자리정책 교육,회의,행사 등

1,995 2,100 △105경정 1,995,000원

401 시설비및부대비 500 0 500

01 시설비 500 0 500

○일자리센터 온수기 교체공사 500 0 500500,000원

사회적 일자리창출 사업 61,000 120,000 △59,000

국 48,800 96,000 △47,200

도 3,660 7,200 △3,540

시 8,540 16,800 △8,260

307 민간이전 61,000 120,000 △59,000

국 48,800 96,000 △47,200

도 3,660 7,200 △3,540

시 8,540 16,800 △8,260

10 사회복지보조 61,000 120,000 △59,000

○사회적 일자리창출사업 61,000 120,000 △59,000경정 61,000,000원

국 48,800 96,000 △47,200

도 3,660 7,200 △3,540

시 8,540 16,800 △8,260

사회적기업 사업개발비 지원사업 26,620 57,000 △30,380

국 21,296 45,600 △24,304

도 1,597 3,420 △1,823

시 3,727 7,980 △4,253

307 민간이전 26,620 57,000 △30,380

국 21,296 45,600 △24,304

도 1,597 3,420 △1,823

시 3,727 7,980 △4,253

10 사회복지보조 26,620 57,000 △30,380

○사회적기업 사업개발비 지원

26,620 57,000 △30,380경정 26,620,000원

국 21,296 45,600 △24,304
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부서: 주민생활지원실

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 실업대책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,597 3,420 △1,823

시 3,727 7,980 △4,253

지역맞춤형 일자리창출사업 57,500 0 57,500

국 50,000 0 50,000

시 7,500 0 7,500

307 민간이전 57,500 0 57,500

국 50,000 0 50,000

시 7,500 0 7,500

10 사회복지보조 57,500 0 57,500

○지역맞춤형 일자리창출사업(성립전)

57,500 0 57,50057,500,000원

국 50,000 0 50,000

시 7,500 0 7,500

지역특화사업 지원 23,000 0 23,000

국 18,400 0 18,400

시 4,600 0 4,600

307 민간이전 23,000 0 23,000

국 18,400 0 18,400

시 4,600 0 4,600

10 사회복지보조 23,000 0 23,000

○지역특화사업지원 23,000 0 23,00023,000,000원

국 18,400 0 18,400

시 4,600 0 4,600

자원봉사 활동강화 453,860 439,142 14,718

국 23,671 23,671 0

도 7,101 7,101 0

시 423,088 408,370 14,718

자원봉사 운동 전개 453,860 439,142 14,718

국 23,671 23,671 0

도 7,101 7,101 0

시 423,088 408,370 14,718

자원봉사센터 포털시스템 운영 402,908 388,000 14,908

307 민간이전 402,908 388,000 14,908

02 민간경상보조 402,908 388,000 14,908

○자원봉사 포털시스템 운영지원

402,908 388,000 14,908경정 402,908,000원

자원봉사 활동 지원 3,610 3,800 △190

201 일반운영비 1,900 2,000 △100

01 사무관리비 1,900 2,000 △100

○공무원 자원봉사 활동지원 1,900 2,000 △100경정 1,900,000원

202 여비 1,710 1,800 △90

01 국내여비 1,710 1,800 △90

○자원봉사업무수행여비 1,710 1,800 △90경정 1,710,000원

행정운영경비(주민생활지원실) 138,208 134,501 3,707
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부서: 주민생활지원실

정책: 행정운영경비(주민생활지원실)

단위: 기본경비(주민생활지원실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 42,720 42,720 0

도 7,476 7,476 0

시 88,012 84,305 3,707

기본경비(주민생활지원실) 75,347 71,640 3,707

기본경비(주민생활지원실) 75,347 71,640 3,707

201 일반운영비 18,471 18,480 △9

01 사무관리비 18,471 18,480 △9

○부서운영사무관리비(공통)

18,471 18,480 △9경정 18,471,000원

202 여비 48,000 46,080 1,920

01 국내여비 48,000 46,080 1,920

○기본업무수행여비(25명) 48,000 46,080 1,920경정 48,000,000원

203 업무추진비 6,876 7,080 △204

01 기관운영업무추진비 3,285 3,300 △15

○기관운영업무추진비 3,285 3,300 △15경정 3,285,000원

04 부서운영업무추진비 3,591 3,780 △189

○부서운영업무추진비(30인이하)

3,591 3,780 △189경정 3,591,000원

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

○CCTV 구입(노후교체)-4개소 2,000 0 2,0002,000,000원

재무활동(주민생활지원실) 269,924 0 269,924

보전지출(주민생활지원실) 238,642 0 238,642

국도비반환금(주민생활지원실) 238,642 0 238,642

802 반환금기타 238,642 0 238,642

01 국고보조금반환금 197,774 0 197,774

○기초생활보장급여 21,676 0 21,676

○기초수급자 정부양곡 할인 지원 4,919 0 4,919

○2012년 차상위계층 양곡할인지원 22 0 22

○2012년 긴급지원사업 지원 93 0 93

○자원봉사활성화사업 이자(자원봉사 보험료 및

코디인건비) 9 0 9

○무한돌봄 사례관리사업 운영비 지원

385 0 385

○사회복지통합서비스전문요원 지원

4,595 0 4,595

○지역사회서비스투자사업 36,556 0 36,556

○지역사회서비스투자사업 이자 1,318 0 1,318

○자원봉사활성화 지원(코디 인건비) 2 0 2

○2012년 부랑인시설급여 20,945 0 20,945

○2012년 부랑인시설운영비 179 0 179

21,675,090원

4,918,380원

21,300원

92,640원

8,230원

385,000원

4,594,400원

36,555,300원

1,317,660원

1,500원

20,944,240원

178,170원
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부서: 주민생활지원실

정책: 재무활동(주민생활지원실)

단위: 보전지출(주민생활지원실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2012년 부랑인시설 기능보강 2,382 0 2,382

○자활근로사업 14,634 0 14,634

○자활소득공제 2,771 0 2,771

○자활소득공제 이자 28 0 28

○희망키움통장지원 2,577 0 2,577

○가사간병 도우미사업 5,325 0 5,325

○가사간병 도우미사업 이자 158 0 158

○사회적일자리창출사업 79,200 0 79,200

2,382,000원

14,633,650원

2,770,260원

27,700원

2,576,800원

5,324,160원

157,010원

79,200,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 40,868 0 40,868

○기초생활보장급여 2,710 0 2,710

○2012년 차상위계층 양곡 할인지원 2 0 2

○2012년 긴급지원사업 지원 8 0 8

○지역사회서비스투자사업 7,834 0 7,834

○위기가정무한돌봄사업 3 0 3

○무한돌봄사례관리사업 운영비 지원

154 0 154

○무한돌봄센터 운영 5,237 0 5,237

○사회복지통합서비스 전문요원지원

1,379 0 1,379

○생활공감정책주부모니터단 1,133 0 1,133

○자원봉사활성화사업 이자(자원봉사 보험료 및

코디인건비) 3 0 3

○자원봉사활성화사업 지원(코디 인건비)

1 0 1

○2012년 부랑인시설급여(생계급여)

2,619 0 2,619

○2012년 부랑인시설운영비 77 0 77

○2012년 부랑인시설 기능보강 1,191 0 1,191

○2012년 부랑인시설지원 7,503 0 7,503

○자활근로사업 1,830 0 1,830

○자활소득공제 347 0 347

○자활소득공제 이자 4 0 4

○희망키움통장지원 323 0 323

○가사간병 도우미사업 1,141 0 1,141

○사회적기업사업개발비 이자 3 0 3

○사회적일자리창출사업 5,940 0 5,940

○사회적일자리창출사업 이자 484 0 484

○사회적일자리창출전문인력지원 930 0 930

○사회적일자리창출전문인력지원 이자

12 0 12

2,709,390원

1,520원

7,400원

7,833,350원

2,740원

154,000원

5,236,190원

1,378,320원

1,133,000원

2,460원

450원

2,618,400원

76,370원

1,191,000원

7,502,100원

1,829,700원

346,910원

3,460원

322,100원

1,140,390원

2,900원

5,940,000원

483,770원

930,000원

11,390원

보전지출(의특)(의료급여기금특별회계) 31,282 0 31,282

국도비반환금(의특) 31,282 0 31,282

802 반환금기타 31,282 0 31,282
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부서: 주민생활지원실

정책: 재무활동(주민생활지원실)

단위: 보전지출(의특)(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 19,927 0 19,927

○의료급여사업 집행잔액 19,927 0 19,92719,926,030원

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,488 0 3,488

○의료급여사업 집행잔액 3,488 0 3,4883,487,070원

03 과오납금등 7,867 0 7,867

○의료급여사업 잉여금 6,372 0 6,372

○의료급여사업 시비분담금 1,495 0 1,495

6,371,900원

1,494,430원
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